j-ol.  47|>.  MoNlCIO      BENEF1CIATORUM       NON      KESIDENCIUM     ET     CITACIO      PKO 

EISDKM. — Thomas,  etc.,  dilecto,  etc.,  Johanni  Berewe,  etc.  Quam- 
quam  juxta  sacrarum  canonum  instituta  beneficiati  presertim  curam 
habentes  animarum,  quihus  claves  ecclesie  committuntur,  velut 

pastores  soliciti  super  gregem  sibi  commissum  viligare  et  in  locis  sibi 
commissis  personaliter  residere  et  curam  gerere  teneantur  nisi  de 

1 — In  the  usual  form. 
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A.D.  1424.  licencia  prelatorum  suorum  ex  causis  legitimis  confcigerit  eos 
Pol.  48.  abesse,  nonnulli  tamen  beneficiati  nosfcre  diocesis,  ut  relacione 

veridica  concepimus,  beneficia  ecclesiastica  quibus  cura  iminet  ani- 
marum  pacifice  optinentes  a  beneficiis  suis  hujusmodi  et  curis 

absque  nostra  licencia  seu  aliqua  causa  racionali  se  hactenus 

absentarunt  et  absenfcanfc  in  presenti  tamquam  mercenarii  quibus 
non  est  cura  de  omnibus  curam  animarum  sibi  commissam  exercere, 

hospitalitates  et  canonicas  sancciones  facere,  teriere,  et  conservare. 

Nos  vero  periculosas  eorutn  abstencias  ulterius  tolerare  non  valentes 

ne,  quod  absit,  sanguis  eoruin  de  manibus  nostris  requiratur, 
vobis  igitur  comrnittimus,  etc.,  ut  rnoneatis  et  inducatis  beneficiatos 

hujusmodi  quod  intra  mensem  a  tempore  monicionis  vest  re  ad 

ecclesias  et  beneficia,  etc.,  sub  pena  juris  redeanb  facturi  in  eisdem 

residenciam  personalem.  Et  si  lapso  dicto  mense  monicionibus 

vestris,  ymmo  nostris,  parere  contempserint,  citetis,  etc.,  eosdem  si 

personaliter  apprehendi  valeant.  Alioquin  per  edictum  publicum 

apud  ecclesias  et  beneficia  ipsorum  publicare  propositum  quod 

compareant  coram  nobis  xii°  die  juridico  post  citacionem  vestram 
immediate  sequenti,  ubicumque,  etc.,  causas  si  quas  habeanb 

racionabiles  proposituri  quare  ad  residenciam  personalem  per  sub- 
traccionem  beneficiorum  et  alia  juris  remedia  compelli  non 

debeant,  eciam  licet  redeant  et  resideant,  pro  ipsorum  illegitima  et 

diuturna  absencia  puniri  non  debeant.  De  diebus  monicionum, 

etc.,  certificetis.  Datum  in  Whyteburne,  xv°  die  Januarii,  anno 
Domini  M°CCGC°xxiii0. 

A.D.  1380.      Sept.   1. — Inquisition  into  the  properties,  in  Avenbury  and    Grendon 
Bishop,  of  which  William  Brown  was  seized  when  he  died. 

INQUISICIO  CAPTA  CORAM  ESCAETOKK  KEGIS  SUPER  SESINA 

WILLELMI  BROUN. — Inquisicio  capta  apud  Hereford,  i°  die  Septem- 

bris,  anno  regni  Eicardi  secundi  post  conquestum  xi°  coram  Thoma 
Walewey,  escaetore  doinini  regis  in  comitatu  Herefordiensi,  virtute 
cujusdam  brevis  eidem  escaetori  directi,  et  hinc  inquisicio  conficitur 

per  sacrameriturn  Ricardi  Bastenhale,  Stephani  Scudier,  Ricardi 

Choethe,  Johannis  Oomyng  senioris,  Johannis  Comyng  junioris, 
Kogeri  Mastres,  Sirnonis  le  Smyth,  Johannis  Burghope,  Johannis 
Broune,  domini  Rogeri  de  Stanford,  et  Johannis  Walcroft 

junioris.  Qui  dicunt  super  sacramentum  suum  quod  Willelmus 
Broun,  filius  Willelmi  Broun,  in  dicto  brevi  nominatus,  die  quo 
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ohiit  seisibus  in  dorainico  suo  ut  de  feodo  de  uno  toffco  et  medie- 

tate  unius  carucate  terre  cum  perbinenciis  in  la  Oles  in  Avenbury, 

et  dicunt  quod  predicbus  bofb  eb  mediebas  carucabe  berre  tenenbur  de 

domino  rege  in  capibe  per  servicium  fidelibatis  pro  omnibus  aliis 

serviciis.  Eb  dicunc  quod  predicbus  bofb  eb  mediebas  unius  carucabe 

valeb  per  annum  in  omnibus  secundum  verum  valorem  eorundem 

iii  8.  iiii  d.  Eb  dicunb  quod  idem  Willelmus  Broun,  ebc.,  seisibus 

fuib  in  dominico  suo  ub  de  feodo  de  i  rnessuagio  eb  dimidio  virgabe 

berre  cum  perbinenciis  in  Grendon  episcopi  que  benenbur  de  epi- 

scopo  Herefordensi  per  servicium  ii  s.  vi  d.  per  annum  pro  omnibus 

serviciis.  Eb  dicunb  quod  predicbum  messuagium  eb  dimidia  vir- 

gata  terre  valeb  per  annum  ii  s.  vi  d.  Eb  dicunb  quod  idem 

Willelmus  obiib  die  lune  proximo  anbe  fesbum  S.  Michaelis, 

anno  regni  Ricardi  regis  nunc  primo.  Eb  dicunb  quod  Stephanus, 

filius  quondam  Sbephani  Broun,  frabris  predicbi  Willelmi,  ebc., 

propinquior  heres  est.  Eb  dicunb  quod  predicbus  Sbephanus  die 

obibus  dicti  Willelmi  plene  ebabis  fuib.  Eb  dicunb  quod  omnia 

predicba,  bofbus  eb  mediebas  uviius  carucabe  a  bempore  morbis  dicbi 

Willelmi  usque  nunc  occupaba  fuerunb  per  escaebores  domini  regis 

qui  pro  bempore  fuerunt  eb  omnia  exibus  eb  proficua  eorundem 

inde  perceperunb.  In  quorum,  ebc.  Dabum  die  eb  loco  supra- 
nicbis. 

A.D.  1423.  Nov.  5. — Mandate  of  Simon  de  Teramo,  papal  nuncio  ami  collector,  to 
the  bishop,  to  cite  certain  persons  to  appear  in  respect  of  payments 
due  to  the  papal  camera.